crymas ejus.

230 Et ecce oranti, supernorumque desiderio ab angelo

vehementer aestuanti vidit sibi juvenem pulcher- "uutiatur.

rimum assistere, qui vocans eum, dixit illi : Veni,
E

dilecte mi, veni; intra ad gaudia verac. glo- <

riosa et omni caritatis dulcedine plena amica-

bilis hujus sancti et felicis Viri vocatio, qua non
ad vana et caduca, sed ad certa mansuraque
perpetuo gaudia invitatur ! Vere beatus homo,
qui vocatus non quaesivit inducias, Judicem for-

midando, nec venire jussus ad ccenam magnam
Agni, distulit perperam excusando ; sed praecin-

ctus lumbos, lucernamque ardentem in manibus
bajulans Vir euangelicus pulsanti incunctanter

aperuit, venientique Domino obviam alacriter

properavit.

231 Gratulans itaque et gratias agens de cer- quamqutbus-

titudine suae gloriae Vir justus visitavit quosdam dam amicit

clericos Bononiae sibi familiares admodum et di-

lectos, cum quibus de contemptu mundi, et inco-

latu transeuntis seculi habita collatione perutili,

postremo vale faciens eis, dixit ad eos : Vos qui-

dem, carissimi, videtis me nunc sanum ; sed ego

adhuc ante illam solennissimam Dominae nostrae

Virginis Matris assumptionem de hac vita as-

sumptus, ad Dominum emigrabo. Fidelis sermo

:

sicut enim praedixit, sic evenit d ; nam decimo

die e ante festum assumptionis Virginis assum-

ptus est ab ipsa Dominicus servusejusfidelis.su-

per omnia bona ipsius Filii constitutus.

ANNOTATA.

Hoc responsum clerico datum in Vitis Fratrum
part. 2 cap. 25 etiam refertur.

b Hiec honoris fuga. alidrqne jam relatee Sancti

virtutes infra in Processu Bononiensi ab oculatis

vel auritis testibus erponentur.

c Putamus, hunc fuissc angelum. de cvjus pix-

via apparitione ac monitione Bartlwlomenis Tri-

dentinus in compendio Actorum supra num. 13 tnc-

minit.

d Vitx Fratrum part. 2 cap. 27 eamdcm Sancti

pr.rdictioncm quoque memorant.

e Videtur Theodoricus liac computandi rationc

indicare, Sanctum die 6 Augusti mcrtuun-

cum postmodum num. 240 clare dicat, illum Mtavo
Idus Augusti ex liac vita migrasse.

CAPUT XX

suisprxdi-
xit.
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CAPUT XX.

Ultimus Sancti morbus, pia monita, et

felix mors absentibus qnibusdam sta-

tim revelata.

Celebrato secundo generali Capitulo, beatus

Dominicus domini Hugolini Ostiensis epi-

scopi, tunc in Lombardia Sedis Apostolicae legati,

curiam pro sui directione et promotione Ordinis

visitavit a. Regrediens autem a legato circa fi-

nem mensis Julii, venit Bononiam valde lassus :